
事務所移転のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当財団の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、このたびオフィス環境の改善の観点から、当財団の事務所を下記のとおり移転 

することとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

  つきましては、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                                                                    敬具  

 

令和４年８月吉日 

                              公益財団法人交通エコロジー・モビリティ財団 

理事長  門 野 秀 行 

 

記 

 

  新 住 所   〒１１２－０００４ 

          東京都文京区後楽１丁目４番１４号 後楽森ビル １０階 

 

  電   話   総務部                  ０３－５８４４－６２９１ 

          バリアフリー推進部   ０３－５８４４－６２６５ 

          交通環境対策部          ０３－５８４４－６２６８ 

          グリーン経営業務室      ０３－５８４４－６２７６ 

 

  Ｆ Ａ Ｘ   ０３－５８４４－６２９４ 

 

  業務開始日   令和４年８月２２日（月） １３時から 

 

 事務所移転に伴い、電話・ＦＡＸは８月１９日(金)午後から順次不通となり、８月２２

日(月)１３時までの間に順次開通いたします。 

  皆様方にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 


